
 
 

 
 

AREA AMMINISTRATIVA FINANZIARIA LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

UFFICIO SEGRETERIA 

Tel. 035-4879911 

segreteria@comune.spirano.bg.it 

SU 

APPUNTAMENTO 

SU 

APPUNTAMENTO 

SU 

APPUNTAMENTO 

SU 

APPUNTAMENTO 

SU 

APPUNTAMENTO 

 

CHIUSO 

CENTRO ELABORAZIONI DATI (C.E.D.) 

Tel. 035-4879911 

ced@comune.spirano.bg.it 

SU 

APPUNTAMENTO 

SU 

APPUNTAMENTO 

SU 

APPUNTAMENTO 

SU 

APPUNTAMENTO 

SU 

APPUNTAMENTO 

 

CHIUSO 

UFFICIO STAMPA 

Tel. 035-4879911 

ufficio.stampa@comune.spirano.bg.it 

SU 

APPUNTAMENTO 

SU 

APPUNTAMENTO 

SU 

APPUNTAMENTO 

SU 

APPUNTAMENTO 

SU 

APPUNTAMENTO 

 

CHIUSO 

AVVOCATURA COMUNALE 

Tel. 035-4879911 

avvocatura@comune.spirano.bg.it 

SU 

APPUNTAMENTO 

SU 

APPUNTAMENTO 

SU 

APPUNTAMENTO 

SU 

APPUNTAMENTO 

SU 

APPUNTAMENTO 

 

CHIUSO 

UFFICIO PERSONALE 

Tel. 035-4879911 

personale@comune.spirano.bg.it 

SU 

APPUNTAMENTO 

SU 

APPUNTAMENTO 

SU 

APPUNTAMENTO 

SU 

APPUNTAMENTO 

SU 

APPUNTAMENTO 

 

CHIUSO 

UFFICIO RAGIONERIA 

Tel. 035-4879911 

ragioneria@comune.spirano.bg.it 

SU 

APPUNTAMENTO 

SU 

APPUNTAMENTO 

SU 

APPUNTAMENTO 

SU 

APPUNTAMENTO 

SU 

APPUNTAMENTO 

 

CHIUSO 

UFFICIO TRIBUTI IMU - COSAP - PUBBLICITÀ 

Tel. 035-4879911 

tributi@comune.spirano.bg.it 

 

10:00-12:30 
 

09:00-12:30 
10:00-12:30 

14:30-17:30 

 

09:00-12:30 
10:00-12:30 

14:30-17:00 

 

CHIUSO 

UFFICIO TRIBUTI TARI 

Tel. 035-4879911 

tributi@comune.spirano.bg.it 

 

10:00-12:30 
 

09:00-12:30 
10:00-12:30 

14:30-17:30 

 

09:00-12:30 
10:00-12:30 

14:30-17:00 

 

CHIUSO 

UFFICIO CIMITERO - LAMPADE VOTIVE 

Tel. 035-4879911 

tributi@comune.spirano.bg.it 

10:00-12:30 
14:30-17:00 

 

09:00-12:30 
10:00-12:30 
14:30-17:30 

 

09:00-12:30 
10:00-12:30 
14:30-17:00 

 

CHIUSO 

 

AREA TECNICA LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

UFFICIO URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA-ECOLOGIA 

Tel. 035-4879911 

edilizia.privata@comune.spirano.bg.it 

 

CHIUSO 
 

09:00-12:30 
 

CHIUSO 
 

09:00-12:30 
 

CHIUSO 
 

CHIUSO 

UFFICIO LAVORI PUBBLICI 

Tel. 035-4879911 

lavori.pubblici@comune.spirano.bg.it 

10:00-12:30 

14:30-17:00 

 

09:00-12:30 
10:00-12:30 
14:30-17:30 

 

09:00-12:30 
10:00-12:30 
14:30-17:00 

 

CHIUSO 

UFFICIO MANUTENZIONI 

Tel. 035-4879911 

segnalazioni@comune.spirano.bg.it 

10:00-12:30 

14:30-17:00 

 

09:00-12:30 
10:00-12:30 
14:30-17:30 

 

09:00-12:30 
10:00-12:30 
14:30-17:00 

 

CHIUSO 

UFFICIO BANDI 

Tel. 035-4879911 

bandi@comune.spirano.bg.it 

SU 

APPUNTAMENTO 

SU 

APPUNTAMENTO 

SU 

APPUNTAMENTO 

SU 

APPUNTAMENTO 

SU 

APPUNTAMENTO 

 

CHIUSO 

 

AREA SERVIZI SOCIALI LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

ASSISTENTE SOCIALE 

Tel. 035-4879911 

assistente.sociale@comune.spirano.bg.it 

SU 

APPUNTAMENTO 

SU 

APPUNTAMENTO 

SU 

APPUNTAMENTO 

SU 

APPUNTAMENTO 

SU 

APPUNTAMENTO 

 

CHIUSO 

UFFICIO SERVIZI SOCIALI 

Tel. 035-4879911 

servizi.sociali@comune.spirano.bg.it 

10:00-12:30 

14:30-17:30 

 

09:00-12:30 
10:00-12:30 

14:30-18:30 

 

09:00-12:30 
10:00-12:30 

14:30-17:00 

 

CHIUSO 

 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

UFFICIO PROTOCOLLO-U.R.P. 

Tel. 035-4879911 

info@comune.spirano.bg.it 

          10:00-12:30 
15:30-18:00 

 

08:30-12:30 
10:00-12:30 
16:00-19:00 

 

08:30-12:30 
10:00-12:30 
14:30-17:00 

 

CHIUSO 

ANAGRAFE E STATO CIVILE 

Tel. 035-4879911 

anagrafe@comune.spirano.bg.it 

          10:00-12:30 
15:30-18:00 

 

08:30-12:30 
10:00-12:30 

16:00-19:00 

 

08:30-12:30 
10:00-12:30 

14:30-17:00 

 

CHIUSO 

UFFICIO MESSO COMUNALE 

Tel. 035-4879911 

anagrafe@comune.spirano.bg.it 

          10:00-12:30 
15:30-18:00 

 

08:30-12:30 
10:00-12:30 

16:00-19:00 

 

08:30-12:30 
10:00-12:30 
14:30-17:00 

 

CHIUSO 

UFFICIO CARTE D'IDENTITÀ 

Tel. 035-4879911 

anagrafe@comune.spirano.bg.it 

SU 

APPUNTAMENTO 

SU 

APPUNTAMENTO 

SU 

APPUNTAMENTO 
SU 

APPUNTAMENTO 

SU 

APPUNTAMENTO 

 

CHIUSO 

UFFICIO ISTRUZIONE 

Tel. 035-4879911 

servizi.persona@comune.spirano.bg.it 

10:00-12:30 

14:30-17:30 

 

09:00-12:30 
10:00-12:30 

14:30-18:30 

 

09:00-12:30 
10:00-12:30 
14:30-17:00 

 

CHIUSO 

UFFICIO TEMPO LIBERO E SPORT 

Tel. 035-4879911 

servizi.persona@comune.spirano.bg.it 

10:00-12:30 

14:30-17:30 

 

09:00-12:30 
10:00-12:30 

14:30-18:30 

 

09:00-12:30 
10:00-12:30 

14:30-17:00 

 

CHIUSO 

UFFICIO CULTURA - TRADIZIONI - GRANDI EVENTI 

Tel. 035-4879911 

servizi.persona@comune.spirano.bg.it 

10:00-12:30 

14:30-17:30 

 

09:00-12:30 
10:00-12:30 

14:30-18:30 

 

09:00-12:30 
10:00-12:30 
14:30-17:00 

 

CHIUSO 

 

AREA POLIZIA LOCALE LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

UFFICIO POLIZIA LOCALE 

Tel. 035-4879950 

polizia@comune.spirano.bg.it 

 

CHIUSO 
 

CHIUSO 
 

17:30-19:00 
 

CHIUSO 
 

CHIUSO 
 

CHIUSO 

UFFICIO PROTEZIONE CIVILE 

Tel. 035-4879950 

polizia@comune.spirano.bg.it 

SU 

APPUNTAMENTO 

SU 

APPUNTAMENTO 

SU 

APPUNTAMENTO 

SU 

APPUNTAMENTO 

SU 

APPUNTAMENTO 

 

CHIUSO 

UFFICIO COMMERCIO - S.U.A.P. 

Tel. 035-4879950 

polizia@comune.spirano.bg.it 

SU 

APPUNTAMENTO 

SU 

APPUNTAMENTO 

SU 

APPUNTAMENTO 

SU 

APPUNTAMENTO 

SU 

APPUNTAMENTO 

 

CHIUSO 

 

 

 NUMERO VERDE SEGNALAZIONI 24 ORE SU 24 - Tel. 800-845699 - segnalazioni@comune.spirano.bg.it  

ORARIO RICEVIMENTO PUBBLICO 

mailto:segreteria@comune.spirano.bg.it
mailto:ced@comune.spirano.bg.it
mailto:ufficio.stampa@comune.spirano.bg.it
mailto:avvocatura@comune.spirano.bg.it
mailto:personale@comune.spirano.bg.it
mailto:ragioneria@comune.spirano.bg.it
mailto:tributi@comune.spirano.bg.it
mailto:tributi@comune.spirano.bg.it
mailto:tributi@comune.spirano.bg.it
mailto:edilizia.privata@comune.spirano.bg.it
mailto:lavori.pubblici@comune.spirano.bg.it
mailto:segnalazioni@comune.spirano.bg.it
mailto:bandi@comune.spirano.bg.it
mailto:assistente.sociale@comune.spirano.bg.it
mailto:servizi.sociali@comune.spirano.bg.it
mailto:info@comune.spirano.bg.it
mailto:anagrafe@comune.spirano.bg.it
mailto:anagrafe@comune.spirano.bg.it
mailto:anagrafe@comune.spirano.bg.it
mailto:servizi.persona@comune.spirano.bg.it
mailto:anagrafe@comune.spirano.bg.it
mailto:anagrafe@comune.spirano.bg.it
mailto:polizia@comune.spirano.bg.it
mailto:polizia@comune.spirano.bg.it
mailto:polizia@comune.spirano.bg.it
mailto:segnalazioni@comune.spirano.bg.it
mailto:segnalazioni@comune.spirano.bg.it

