

ORARIO RICEVIMENTO PUBBLICO



AREA AMMINISTRATIVA FINANZIARIA	LUNEDÌ	MARTEDÌ	MERCOLEDÌ	GIOVEDÌ	VENERDÌ	SABATO
UFFICIO SEGRETERIA Tel. 035-4879911	SU	SU	SU	SU	SU	CHIUSO
segreteria@comune.spirano.bg.it	APPUNTAMENTO	APPUNTAMENTO	APPUNTAMENTO	APPUNTAMENTO	APPUNTAMENTO	
CENTRO ELABORAZIONI DATI (C.E.D.) Tel. 035-4879911	SU	SU	SU	SU	SU	CHIUSO
ced@comune.spirano.bg.it	APPUNTAMENTO	APPUNTAMENTO	APPUNTAMENTO	APPUNTAMENTO	APPUNTAMENTO	51.11.5
UFFICIO STAMPA Tel. 035-4879911	SU	SU	SU	SU	SU	CHIUSO
ufficio.stampa@comune.spirano.bg.it	APPUNTAMENTO	APPUNTAMENTO	APPUNTAMENTO	APPUNTAMENTO	APPUNTAMENTO	
AVVOCATURA COMUNALE Tel. 035-4879911	SU	SU	SU	SU	SU	CHIUSO
avvocatura@comune.spirano.bg.it	APPUNTAMENTO	APPUNTAMENTO	APPUNTAMENTO	APPUNTAMENTO	APPUNTAMENTO	
UFFICIO PERSONALE Tel. 035-4879911	SU	SU	SU	SU	SU	CHIUSO
personale@comune.spirano.bg.it	APPUNTAMENTO	APPUNTAMENTO	APPUNTAMENTO	APPUNTAMENTO	APPUNTAMENTO	
UFFICIO RAGIONERIA Tel. 035-4879911	SU	SU	SU	SU	SU	CHIUSO
ragioneria@comune.spirano.bg.it	APPUNTAMENTO	APPUNTAMENTO	APPUNTAMENTO	APPUNTAMENTO	APPUNTAMENTO	1
UFFICIO TRIBUTI IMU - COSAP - PUBBLICITÀ Tel. 035-4879911 <u>tributi@comune.spirano.bg.it</u>	10:00-12:30	09:00-12:30	10:00-12:30 14:30-17:30	09:00-12:30	10:00-12:30 14:30-17:00	CHIUSO
UFFICIO TRIBUTI TARI Tel. 035-4879911 <u>tributi@comune.spirano.bg.it</u>	10:00-12:30	09:00-12:30	10:00-12:30 14:30-17:30	09:00-12:30	10:00-12:30 14:30-17:00	CHIUSO
UFFICIO CIMITERO - LAMPADE VOTIVE Tel. 035-4879911 tributi@comune.spirano.bg.it	10:00-12:30 14:30-17:00	09:00-12:30	10:00-12:30 14:30-17:30	09:00-12:30	10:00-12:30 14:30-17:00	CHIUSO

AREA TECNICA	LUNEDÌ	MARTEDÌ	MERCOLEDÌ	GIOVEDÌ	VENERDÌ	SABATO
UFFICIO URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA-ECOLOGIA Tel. 035-4879911 edilizia.privata@comune.spirano.bg.it	CHIUSO	09:00-12:30	CHIUSO	09:00-12:30	CHIUSO	CHIUSO
UFFICIO LAVORI PUBBLICI Tel. 035-4879911 lavori.pubblici@comune.spirano.bg.it	10:00-12:30 14:30-17:00	09:00-12:30	10:00-12:30 14:30-17:30	09:00-12:30	10:00-12:30 14:30-17:00	CHIUSO
UFFICIO MANUTENZIONI Tel. 035-4879911 segnalazioni@comune.spirano.bg.it	10:00-12:30 14:30-17:00	09:00-12:30	10:00-12:30 14:30-17:30	09:00-12:30	10:00-12:30 14:30-17:00	CHIUSO
UFFICIO BANDI Tel. 035-4879911 <u>bandi@comune.spirano.bg.it</u>	SU APPUNTAMENTO	SU APPUNTAMENTO	SU APPUNTAMENTO	SU APPUNTAMENTO	SU APPUNTAMENTO	CHIUSO

AREA SERVIZI SOCIALI	LUNEDÌ	MARTEDÌ	MERCOLEDÌ	GIOVEDÌ	VENERDÌ	SABATO
ASSISTENTE SOCIALE Tel. 035-4879911	SU	SU	SU	SU	SU	CHIUSO
assistente.sociale@comune.spirano.bg.it	APPUNTAMENTO	APPUNTAMENTO	APPUNTAMENTO	APPUNTAMENTO	APPUNTAMENTO	
UFFICIO SERVIZI SOCIALI Tel. 035-4879911 servizi.sociali@comune.spirano.bg.it	10:00-12:30 14:30-17:30	09:00-12:30	10:00-12:30 14:30-18:30	09:00-12:30	10:00-12:30 14:30-17:00	CHIUSO

AREA SERVIZI ALLA PERSONA	LUNEDÌ	MARTEDÌ	MERCOLEDÌ	GIOVEDÌ	VENERDÌ	SABATO
UFFICIO PROTOCOLLO-U.R.P. Tel. 035-4879911 info@comune.spirano.bg.it	10:00-12:30 15:30-18:00	08:30-12:30	10:00-12:30 16:00-19:00	08:30-12:30	10:00-12:30 14:30-17:00	CHIUSO
ANAGRAFE E STATO CIVILE Tel. 035-4879911 anagrafe@comune.spirano.bg.it	10:00-12:30 15:30-18:00	08:30-12:30	10:00-12:30 16:00-19:00	08:30-12:30	10:00-12:30 14:30-17:00	CHIUSO
UFFICIO MESSO COMUNALE Tel. 035-4879911 anagrafe@comune.spirano.bg.it	10:00-12:30 15:30-18:00	08:30-12:30	10:00-12:30 16:00-19:00	08:30-12:30	10:00-12:30 14:30-17:00	CHIUSO
UFFICIO CARTE D'IDENTITÀ Tel. 035-4879911 anagrafe@comune.spirano.bg.it	SU APPUNTAMENTO	SU APPUNTAMENTO	SU APPUNTAMENTO	SU APPUNTAMENTO	SU APPUNTAMENTO	CHIUSO
UFFICIO ISTRUZIONE Tel. 035-4879911 servizi.persona@comune.spirano.bg.it	10:00-12:30 14:30-17:30	09:00-12:30	10:00-12:30 14:30-18:30	09:00-12:30	10:00-12:30 14:30-17:00	CHIUSO
UFFICIO TEMPO LIBERO E SPORT Tel. 035-4879911 servizi.persona@comune.spirano.bg.it	10:00-12:30 14:30-17:30	09:00-12:30	10:00-12:30 14:30-18:30	09:00-12:30	10:00-12:30 14:30-17:00	CHIUSO
UFFICIO CULTURA - TRADIZIONI - GRANDI EVENTI Tel. 035-4879911 servizi.persona@comune.spirano.bg.it	10:00-12:30 14:30-17:30	09:00-12:30	10:00-12:30 14:30-18:30	09:00-12:30	10:00-12:30 14:30-17:00	CHIUSO

AREA POLIZIA LOCALE	LUNEDÌ	MARTEDÌ	MERCOLEDÌ	GIOVEDÌ	VENERDÌ	SABATO
UFFICIO POLIZIA LOCALE Tel. 035-4879950 polizia@comune.spirano.bg.it	CHIUSO	CHIUSO	17:30-19:00	CHIUSO	CHIUSO	CHIUSO
UFFICIO PROTEZIONE CIVILE Tel. 035-4879950	SU	SU	SU	SU	SU	CHIUSO
polizia@comune.spirano.bg.it	APPUNTAMENTO	APPUNTAMENTO	APPUNTAMENTO	APPUNTAMENTO	APPUNTAMENTO	
UFFICIO COMMERCIO - S.U.A.P. Tel. 035-4879950	SU	SU	SU	SU	SU	CHIUSO
polizia@comune.spirano.bg.it	APPUNTAMENTO	APPUNTAMENTO	APPUNTAMENTO	APPUNTAMENTO	APPUNTAMENTO	